四日市市告示第４８４号

 四日市都市計画事業末永・本郷土地区画整理事業の事業計画を変更したので、土地区画

整理法（昭和２９年法律第１１９号）第５５条第１３項の規定において準用する同条第９項の規

定により、次のとおり公告する。

平成２７年１２月９日

 四日市市長  田 中 俊 行

１ 土地区画整理事業の名称

  四日市都市計画事業末永・本郷土地区画整理事業

２ 施行者の名称

  四日市市

３ 施行地区

  四日市市末永町、本郷町、陶栄町、滝川町の各一部

４ 事業施行期間

  平成２年８月２０日から平成３３年３月３１日まで（清算期間を含む。）

５ 事務所の所在地

  四日市市諏訪町１番５号

６ 事業計画決定年月日

  平成２年８月２０日

７ 事業計画の変更の年月日

  平成５年４月３０日

  平成１０年３月１０日

  平成１２年５月２５日

  平成１５年２月２０日

  平成１８年３月７日

  平成１９年１２月２５日

  平成２４年１２月２５日

  平成２７年８月１２日

  平成２７年１２月４日

（都市整備部 市街地整備・公園課）